
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
DOCENTES AGRONEGÓCIO - 2021 - 2º SEMESTRE 

 
 DOCENTE TITULAÇÃO LATTES CONTATO 

1. Adriana de Souza Colombo Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4260410H3 adriana.colombo@fatec.sp.gov.br 
2. Andrea Piranhe da Silva Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4766975E9 andrea.silva@fatec.sp.gov.br 
3. Antonio Augusto Fracaro Doutor http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4702141Z2 antonio.fracaro@fatec.sp.gov.br 
4. Carlos Alberto Gonçalves da Silva Mestre http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4256120H5 carlos.silva1@fatec.sp.gov.br 
5. Cristina Tondato Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4758558Z2 cristina.tondato@fatec.sp.gov.br 
6. Denise Pinheiro Soncini da Costa Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4714504A0 denise.costa@fatec.sp.gov.br 

7. Edy Carlos Santos de Lima Doutor http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar&id=K420903 edy.lima@fatec.sp.gov.br 
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8. Elen Dias Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4777981A7 elen.dias@fatec.sp.gov.br 
9. Evanivaldo Castro Silva Junior Doutor http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4753174A9 evanivaldo.jr@fatec.sp.gov.br 
10. Gláucia Alvarez Tonin Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4790376T1 glaucia.tonin@fatec.sp.gov.br 
11. Guilherme Soncini da Costa Mestre http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4221746Z3 guilherme.costa@fatec.sp.gov.br 
12. Jussara Maria Tresso Silva Especialista http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4131109P1 jussara.silva@fatec.sp.gov.br 

  
     

13. Ligia Rodrigues Prete Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4501261U6 ligia.prete@fatec.sp.gov.br 
  

     

14 Luciana Nogueira Mestre http://lattes.cnpq.br/2443709122815107 Luciana.nogueira@fatec.sp.gov.br 
15. Márcia Donizeth Prete Mestre http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4139262U7 marcia.prete@fatec.sp.gov.br 
16. Márcio Antônio H. Fedichina Doutor http://lattes.cnpq.br/6810356954266568 marcio.fedichina@fatec.sp.gov.br 
17. Marcos César de Carvalho Mestre http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4211413Y9 marcos.carvalho@fatec.sp.gov.br 
18.  Rivelino Rodrigues Mestre http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4211691E9 rivelino.rodrigues@fatec.sp.gov.br 
19. Selma Marques da Silva Fávaro Doutora http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4736455D1 selma.favaro@fatec.sp.gov.br 
20 Sileno Marcos Araujo Ortin Mestre http://lattes.cnpq.br/1595512768633289 sileno.ortin@fatec.sp.gov.br 
21 Vitor Paulo Boldrin Mestre ttp://lattes.cnpq.br/2414272271369299 vitor.boldrin@fatec.sp.gov.br 
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